
k- "M

é9

j

Moravskoslezský kraj
Mo.ravskoslezský 28. října 117
kra 70218 Ostrava

PlO žádosti

K U M S X D 2 7 A u D L

ŽÁDOST
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE - individuální

OBECNÁ ČÁST

Dotace pro rok: 2020 Evidenční číslo: mšk 184901/2019
r -
Odvětví: ,kultury a památek

Název projektu: Havířovské slavnosti 2020

Žadatel:

;Název: Městské kultumi středisko Havířov _ Iičo: .00317985 'dič: cz00317985
' Právni forma žadatele: 331

Sídlo žadatele:
ulice: Hlavní třída

_ _
jč. popisné 246

obec: l Havířov " " )č. orientační 31a
telefon:

_
jfax Ipsč: '73601

email:
_ _ _

ŇD_datové schránky.:_ _ . _ Qs9rdxg
webová stránka: Iwww.mkshavirov.cz

Zástupce žadatele:
Titul: Jméno

.
""

Pňjmenf: |Funkce a právní důvod za8toupení:
Ĺředitelka organizace

" j

'Bankovní spojení
|Čklo účtu žadate!e: j1722392389 " " _ " " "ŔOd banky:" _ " "0800 "
1Název banky: ĹČeská spořitelna, a.s., pobočka: nám. Republiky 1521/1b, Havířov - Město

Bankovní spojení zřizovatele:
Název zřizovatele: |Statutární město Havířov " " Iičo zřizovatele: 297488
Číslo účtu zřizovatele:_j1721604319

_ _ !Kód banky zřizovatele: 0800Název banky zřizovatele: jčeská spořitelna, a.s., pobočka: Havířov

1

KUMSX027AMDL



Osoby s podílem v žadateli:
lČO/datum narozeni: Názevlobchodni firma/jméno, přIjmenI, bydliště:

CI 1Ano g Ne

Osoby, v nichž má žadatel pří!ný podíl:
IČO: |Název/obchodní firma:

[J Ano g |Ne
jvýše podílu v % _,
0,00 %

2



PROJEKTOVÁ ČÁST

Název projektu Havířovské slavnosti 2020

Doba v níž má být dosaženo účelu dotace Termín zahájeni 1.1.2020 Termin ukončení 31.12.2020
(období, na které bude dotace poskytnuta) projektu: projektu:

Účel, na který bude dotace poskytnuta (stručný úhrada honorářů umělců na Havířovských slavnostech
popis)

OdůvodněnIžádosú:
sbručný cÍl projektu (způ8ob ČI po8tup Jeho dosaženI, kvantifikace měřitelných cílů) mvedto význam projektu z hledi8ka mmoriálniho dopadu maľkaco
projektu, z hfďiska cňových Bkupin a z hlediska roz3ahu měn vzhledem k 8ouča8nému stavu

Havířovské slavnosú jsou již několik desítek let Uadičně největší kultumě-spdečenská akce statutárního města Havihva. Myšlenka pořádání oslav se datuje do doby
vrcholu hornictví v našem kraji. Podpora, rozvoj a obohaceni kulturního života regionu je hlavním cílem realizovaného projektu s celorepublikovou působnosti a taktéž
návštěvnosti účastníků ze zahraničí, Smyslem projektu je rozšířeni kvalitní kulturně společenské nabídky pro všechny skupiny obyvatel, společenské sekáváni a
komunikace mezi všemi generacemi obyvatel. Pm návštěvníky slavnosti je záměrem pořádatele garantovat prďesionálně připravený projekt jak po stránce dramaturgické,
tak ltechnické. Haviřwské slavnosti jsou okračovánim tradice kvalitního kulturního vyžiti ve městě a současně podporou společenských mezigeneračních vztahů občanůměsta Havířova a současně občanů celé ÉR izahraničí. Důraz je kladen na finanční dogtupnost různým věkovým a sociálním skupinám obyvatel při zachováni vysoké
úrovně kulturního života a vytvořeni jednoho z kulturních center ČR. Příprava i realizace Havířovských slavnosti jsou pro pořadatele vysoce technicky ifínančně náročné,
proto jsou jakékoliv získané pro9ředky velikou podporou a velmi významným podílem na kvalitě jejich konáni.

Územní působnost projektu:
Místo realizace:

celorepubliková
Karviná

Osoba odFovědná za realizaci projektu:
jméno příjmení:
Funkce:
Telefon: E-mail:



Celkové předpokládané výdaje projektu:_ _ _ __ _ _ l

z toho:
Požadovaná výše_dotace v_Kč: _
dotace Je požadována jako ta , Neinvestčni ) |nvestjční
částky pro , neinvestiční část 2 000 000,00 Kč

'vlastní zdroje:
cizí zdroje:

11 500 000,00 Kč'

% podII k celkovým
předpokládaným výdajům akce
l projektu

2 000 000,00 Kč 17,39 %

investiční část
5 000 000,00 Kč|
4 500 000,00 KČ|

43,47 %1
39,13 %,

Struktura cizích zdrojů spolufinancování
poskytovatel:
příjmy od klientů ( vstupné, sponzorské dary, příjmy za reklamu, za služby a stánky
součet = částka uvedená v cizích zdrojích

—4

částka:
4 500 000,00 Kč
4 500 000,00 Kč

Nákladový rozpočet:
'Rozpočet stáhněte! vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu číslo jedna. Rozpočet je samostatná příloha formuláře

Stáhnout rozoočet

3



Čestné prohlášeni za účelem poskytnuti dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

Odvětví ,kultury a památek

Název projektu: Havířovské slavnosti 2020

jžadatd: 1Městské kulturnl středisko Havířov

Sídlo ladresa: ' Hlavní třída 31ä/246, Havířov 73601

IČO: " '00317985 "

!Zástupce žadatele:

1. Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohIášeni:

EZl je CI není plátce DPH,
[j může Ed nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

· nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům,
zdravotním pojišt'ovnám a státnímu rozpočtu, zejména ňnančnľmu úřadu, okresní správě sociá|nÍho zabezpečeni a Celní správě
České republiky (rozhodnutí o povoleni posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povoleni spIátkovánI se považují za
vypořádané nedoplatky).

2. Žadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

· projekt nebude spoluňnancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

· není obchodní společnosti, ve které veřejný fůnkcionář uvedený v § 2 odst 1 písm. C) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim
ovládaná osoba vlastni podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

3. Prohlášení k podpoře de minimis

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

Iiä kalendářní rok.
ľj hospodářský rok (začátek 1.1.2020

Podniky propojené s žadatefem o podporu

,konec 31.12.2020 ).

4



Žadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý z následujících
vztahů:

a) jeden subjekt vlastní vÍce než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat vÍce než 50 % členů správního, řídÍcĹho nebo dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat vÍce než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle
ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo spdečnľkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcionáři nebo společníky daného subjektu, vÍce než 50 % hlasovacích práv, ná!ežejÍcÍch akcionářům nebo spoIečnIkům, v daném
subjektu.

subjekty, které mají s žadatelem o pMporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím jednoho nebo vÍce dalších
subjektů, se také považuji za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnuji osoby zapsané v základním registru
právnických osob, p®nikajlcích fýzidcých osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o
základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.

0
Cl

Žadatel prohlašuje, že
není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

le ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

Název/Obchodni firma podniku/jméno a
příjmení

Sídlo/Adresa 1ČO/Datum narození

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejÍcÍch účetních obdobích
E?1 nevznikl spojením podniků či nabytím podniku
[j vznikl spojením (fúzí splynutím) níže uvedených podniků:
CJ nabytím (fúzí sloučením) převzal jmění niže uvedeného/ých podniku/ů:

Obchodní firma podniku |SÍd!o IČO

výše uvedené změny spočivajÍcÍ ve spojení či nabytí podniků
CI kou již zohledněny v Centálnim registru podpor malého rozsahu

nej§ou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

5



Zadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích
I?) ,n,evz,nj,k,1, rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením) podniku.
[j vz,n,i,k,1, rozdělením níže uvedeného podniku:

Název/Obchodní firma podniku

1_
)SIdlo hčo

a převzal jeho činnost, na něž byla dřive poskynutá podpora de minimis použitá. Podniku (žadateli) byly pňděleny nás|edujÍcÍ (dřive
poskytnuté) podpory:

Datum poskytnutI |Poskytovate1 " :Částka v KČ

výše uvedené změny spočĹvajÍcÍ v rozdělení podniků
CI j§oů již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

nej§ou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

4. Žadatel niže svým podpisem

· potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

· se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory dc minimisbude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

Mfsto a datum:
19.12.2019

,jméno a podpis zástupce žadatele

19.12.2019

6



P


